Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Конкурсных Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право заключения Договора на оказание услуг по строительному контролю при проведении подрядных работ по «Капитальному ремонту автомобильной дороги М-4 «Дон» Москва-Воронеж-Ростов-на-Дону-Краснодар-Новороссийск на участке км 1442+000 - км 1459+805 в Краснодарском крае (1,2 этапы)»

<u>08.09.2014</u> № <u>31401392659-02</u>

г. Москва

Председатель Комиссии: А.С. Малчинов

Заместитель председателя

 Комиссии:
 В.А. Попов

 Члены Комиссии:
 И.Н. Комкова

В.Л. Мартинсон Б.И. Косарев

И.Ю. Белокопытова

А.С. Соколов

Секретарь Комиссии: И.Р. Рыбина

А.С. Соколов сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право заключения Договора на оказание услуг по строительному контролю при проведении подрядных работ по «Капитальному ремонту автомобильной дороги М-4 «Дон» Москва-Воронеж-Ростов-на-Дону-Краснодар-Новороссийск на участке км 1442+000 - км 1459+805 в Краснодарском крае (1,2 этапы)», 11:00 час. 26.08.2014 было представлено 5 (пять) Конкурсных Заявок в письменной форме в запечатанных конвертах; Конкурсных Заявок, поданных в форме электронных документов представлено не было.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на право заключения Договоров на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее - Комиссия) была проведена проверка данных Конкурсных Заявок (далее также — Заявки) на соответствие их требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной Деятельности ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее — Порядок Закупочной Деятельности):

- 1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной ответственностью «Строй Инжиниринг» (ООО «Строй Инжиниринг») (почтовый адрес: 127410, г. Москва, Алтуфьевское шоссе, дом 37, стр. 22) Заявке нарушений не выявлено.
- 2. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной ответственностью «Новые технологии» (ООО «Новотех») (почтовый адрес: 127055, г. Москва, Угловой переулок, дом 2, офис 1011) Заявке нарушений не выявлено.
- 3. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной ответственностью «Дорпроект Технадзор» (ООО «Дорпроект Технадзор») (почтовый адрес: 197348, г. Санкт-Петербург, ул. Аэродромная, дом 8, Лит. А) Заявке нарушений не выявлено.
- 4. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной ответственностью «Смоленск-ДорНИИ-Проект» (ООО «Смол-ДорНИИ-Проект») (почтовый адрес: 214004, г. Смоленск, ул. 2-я Краснинская, дом 7/1) Заявке нарушений не выявлено.
- 5. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной ответственностью «ВЭЛТ» (ООО «ВЭЛТ») (почтовый адрес: 394026, г. Воронеж, Московский проспект, дом 11 «И») Заявке нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Конкурсных Заявках Участников Закупки члены Комиссии, руководствуясь частью 4 статьи 8.4 Порядка Закупочной Деятельности, проголосовали следующим образом (Таблица № 1):

Таблица №1

Участник Закупки	ООО «Строй	ООО «Новотех»	ООО «Дорпроект
	Инжиниринг»		Технадзор»
Члены Комиссии	допустить к участию в Конкурсе и признать Участником Конкурса — «допустить» отказать в допуске к участию в Конкурсе – «отказать»		
А.С. Малчинов	допустить	допустить	допустить
В.А. Попов	допустить	допустить	допустить
И.Н. Комкова	допустить	допустить	допустить
Б.И. Косарев	допустить	допустить	допустить

В.Л. Мартинсон	допустить	допустить	допустить
И.Ю. Белокопытова	допустить	допустить	допустить
А.С. Соколов	допустить	допустить	допустить
Итоговое решение	допустить	допустить	допустить

Продолжение таблицы № 1

		продолжение таолицы № 1
Участник Закупки	ООО «Смол-ДорНИИ-Проект»	ООО «ВЭЛТ»
Члены Комиссии	допустить к участию в Конкурсе и признать Участником Конкурса – «допустить» отказать в допуске к участию в Конкурсе – «отказать»	
А.С. Малчинов	допустить	допустить
В.А. Попов	допустить	допустить
И.Н. Комкова	допустить	допустить
Б.И. Косарев	допустить	допустить
В.Л. Мартинсон	допустить	допустить
И.Ю. Белокопытова	допустить	допустить
А.С. Соколов	допустить	допустить
Итоговое решение	допустить	допустить

Подписи членов Комиссии:	
Председатель Комиссии:	А.С. Малчинов
Заместитель председателя Комиссии:	В.А. Попов
Члены Комиссии:	А.С. Соколов
	Б.И. Косарев
	И.Н. Комкова
	В.Л. Мартинсон
	И.Ю. Белокопытова
Секретарь Комиссии:	И.Р. Рыбина